Informacije učitelja[footnoteRef:1] [1:  S obzirom na epidemiološku situaciju roditeljima nije dozvoljen ulazak u školu, osim u iznimnim slučajevima, po prethodnom dogovoru. ] 
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	Učitelji
	Način održavanja informacija

	1. 
	Tatjana Bon
	tatjana.bon@icloud.com
	Kontaktirati po potrebi

	2. 
	Kristina Ujčić-Čučak
	kristina.cucak@gmail.com
	Kontaktirati po potrebi

	3. 
	Mihaela Damijanjević
	mihaela.damijanjevic @icloud.com
	Kontakti po potrebi

	4. 
	Dunja Vrban-Ivoš
	dunja.vrban.ivos@icloud.com
	kontakti po potrebi

	5. 
	Miljenka Rumora
	miljenka.rumora@icloud.com
	Kontaktirati po potrebi

	6. 
	Valnea Devčić
	valnea.devcic@gmail.com
	Kontakti po potrebi

	7. 
	Nikolina Antić
	nikolina.antic1306@gmail.com
	Kontaktirati po potrebi

	8. 
	Sanja Anđelić
	sanja.andelic@gmail.com
	Kontaktirati po potrebi 

	9. 
	Nataša Brumen-Stijelja
	n.brumenstijelja@icloud.com
	Kontaktirati po potrebi. 

	10. 
	Gordana Luketić Arelić
	gordana.luketic@gmail.com
	Kontaktirati po potrebi 

	11. 
	Zdenka Devčić
	zdenka_b@yahoo.de
	Kontaktirati po potrebi

	12. 
	Vesna Perković
	vesnaperkovic@me.com
	Kontaktirati po potrebi

	13. 
	Dolores Lisac
	dolores.lisac@gmail.com
	Kontaktirati po potrebi

	14. 
	Florentina Horvat
	horvat.florentina@gmail.com
	kontaktirati po potrebi

	15. 
	Vedran Gergorić
	vedran.gergoric@yahoo.com
	Kontaktirati po potrebi

	16. 
	Mirela Babić
	mirela.babic@skole.hr
	kontaktirati po potrebi

	17. 
	
Klara Starkl-Crnković

	klara.starkl@icloud.com
	kontaktirati po potrebi
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	18. 
	Mihovila Čeperić-Biljan
	mihovila.ceperic@gmail.com
	Kontakti po potrebi

	19. 
	Davor Kolarić
	davor.kolaric3@skole.hr
	kontaktirati po potrebi

	20. 
	Ester Acinger
	ester.acinger@gmail.com
	kontaktirati po potrebi

	21. 
	Loredana Zima Krnelić
	loredana.zima-krnelic@skole.hr
	kontaktirati po potrebi

	22. 
	Gordana Frol
	gordana.frol@gmail.com
	Kontaktirati po potrebi

	23. 
	Dunja Maričević
	dunja.maricevic@gmail.com
	Kontaktirati po potrebi

	24. 
	Robert Marušić
	romarusic@gmail.com
	Kontaktirati po potrebi

	25. 
	Snježana Mervcich
	snjezana.mervcich@gmail.com
	Kontaktirati po potrebi

	26. 
	Kristijan Obradović
	kristijan.obradovic@live.com
	Kontaktirati po potrebi

	27. 
	Kristina Starčević
	kstarcevic@icloud.com
	Kontaktirati po potrebi 

	28. 
	Dolores Subotić
	dosubotic@gmail.com
	kontaktirati po potrebi

	29. 
	Bosiljka Jelača
	bosiljka.jurjevic@skole.hr
	kontaktirati po potrebi

	30. 
	Kristina Tonković
	kristina.tonkovic@skole.hr
	kontaktirati po potrebi

	31. 
	Antonio Tomašić
	antonio.tomasic1@skole.hr
	Kontaktirati po potrebi


	32. 
	Valerija Brelih
	valerija.brelih@skole.hr
	Kontaktirati po potrebi



